
Ministero dell'Istruzione, dell' Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata

Dirczione Generale
Piazza delle Regioni - 85100 Potenza - Tei . 0971/449911 - Fax: 0971/445103

Prot. n. 6377 AOODRBA Reg. Uff. Potenza, 26 ottobre 2009

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la nota prot. n. 1537 del 25.11.2008 con la quale il M.I.U.R. - Dirczione Generale per
gli studi e la programmazione e per i sistemi informativi - Ufficio V, assegna
all'U.S.R. per la Basilicata l'importo di Euro 120.000,00 per la realizzazione di 6 "
classi per l'innovazione avanzata" ;

VISTA la nota prot. n. 1785 del 16.12.2008 con la quale il M.I.U.R. - Dirczione Generale per
gli studi e la programmazione e per i sistemi informativi - Ufficio V, assegna
all'U.S.R. per la Basilicata l'importo di Euro 60.000,00 per la realizzazione di 6 "
classi per l'innovazione avanzata " ;

VISTI i propri decreti prot. nn. 3393 e 3506 del 17.12.2008 di accreditamento dei fondi
innanzi citati sulla contabilità dell'Ufficio Scolastico Provinciale di Potenza;

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 3882 del 17.06.2009 riguardante la graduatoria delle
istituzioni scolastiche selezionate per la realizzazione delle classi di cui sopra;

D I S P O N E

L'assegnazione di Euro 30.000,00 alle istituzioni scolastiche di cui al decreto 3882 del 17
giugno 2009 allegato al presente provvedimento, selezione per la realizzazione delle classi per
l'innovazione.

IL DIRETTORE
Franco

Al Dirigente dell' Ufficio III - SEDE -


